2

	ĐẢNG BỘ CAH BÌNH LỤC
CHI BỘ 5

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Lục, ngày 10  tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

V/v thực hiện nhiệm vụ Đảng viên

        Kính gửi: Tổ kiểm tra, giám sát - Chi bộ 5
Tên tôi là: Vũ Thái Sơn, Chi ủy viên Chi bộ 5, Cán bộ Đội CSĐTTP về KT-MT.
Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ Đảng viên trong thời gian vừa qua như sau:

Bản thân tôi luôn giữ vững lập trường chính trị tư tưởng, phẩm chất đạo đức lối sống, gương mẫu chấp hành các chủ trương, đường lối, chính sách, pháp luật của Đảng và Nhà nước; chấp hành nghiêm chỉnh Điều lệ Đảng, Quy định số 37- QĐ/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về những điều đang viên không được làm; tích cực học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; giữ gìn sự đoàn kết nội bộ, giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống của cán bộ đảng viên tại cơ quan và nơi cư trú. Thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao, chủ động xây dựng, đề ra các chương trình, kế hoạch công tác, năm chắc tình hình quản lý địa bàn. Trực tiếp tham gia thụ lý các vụ án ma túy, kinh tế đảm bảo đúng quy định./.

	ĐẢNG VIÊN

Vũ Thái Sơn

PAGE